ubiegających się o zamówienie Centrum Usługowe sp. z o.o. w Warszawie i Dariusz Śmigielski 

Centrum Usługowe  

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść koszty pomiędzy stronami i nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu 

Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 

zero groszy) na rzecz wykonawcy Agencja ART’EV S.C. Anna Rosowska & Monika 

Kula, uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.